

Lucrari de intretinere a drumului public local L 107 drumul de acces spre s. Floriceni

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 335 097 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	144,6432	75,00	10 848,240
Total manopera						10 848

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	29,2800	180,00	5 270,400
2.	1411122201645	Piatra sparta 8-16mm	m3	29,2800	240,00	7 027,200
3.	1411122201661	Piatra sparta 31-63 mm	m3	553,3920	240,00	132 814,080
4.	14111222017521	Piatra sparta 16-31 mm	m3	43,9200	240,00	10 540,800
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	87,8400	15,00	1 317,600
Total materiale de construcții						156 970

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	18,8353	450,00	8 475,885
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	79,3488	360,00	28 565,568
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	32,7936	360,00	11 805,696
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	7,5542	200,00	1 510,840
5.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	20,8964	450,00	9 403,380
6.	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut	3,1037	200,00	620,740
7.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	29,4240	320,00	9 415,680
8.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	12,1219	320,00	3 879,008
Total utilaje de construcții						73 676

Total	Lei	241 494
Asigurari sociale (II3) * 24 %	24 %	2 604
Cheltueli de regie (II3+Asigur) * 10 %	10 %	24 409
Bineficiu (II3+Asigur+Cheltu) * 4 %	4 %	10 740
TVA (II3+Asigur+Cheltu+Binefi) * 20 %	20 %	55 850

Total deviz:

335 097

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de intretinere a drumului public Investitor Consiliul raional Soroca
local L 107 drumul de acces spre s. Floriceni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Intretinerea curenta				
		1.1. Reparatia imbracamintei rutiere din piatra sparta				
1	DA04B	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel putin 5 cm, in impietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon	100 m3			1 426,500
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,1700	450,00	1 426,50
2	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. I la distanta < 10 m	100 m3			2 142,000
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	450,00	2 142,00
3	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			12,256
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	320,00	12,26
4	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2			28,349
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	450,00	28,35
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 334,480
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	75,00	370,50
	1411122201661	Piatra sparta 31-63 mm	m3	18,9000	240,00	4 536,00
	14111222017521	Piatra sparta 16-31 mm	m3	1,5000	240,00	360,00
	1411122201645	Piatra sparta 8-16mm	m3	1,0000	240,00	240,00
	11202062010361	Sapura	m3	1,0000	180,00	180,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	360,00	403,20
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	360,00	975,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	320,00	132,48
	29522700076111	Distribuitoer de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
6	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			85,048
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	450,00	85,05

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Lucrari de intretinere a drumului public local L 107 drumul de acces spre s. Floriceni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 335 097 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Intretinerea curenta 1.1. Reparatia imbracamintei rutiere din piatra sparta				
1	DA04B	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel puțin 5 cm, in impietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon	100 m3	4,3900	1 426,500	6 262,335
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	13,9163	450,00	6 262,335
2	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	4,3900	2 142,000	9 403,380
	2952270007403	Incator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	20,8964	450,00	9 403,380
3	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	768,2500	12,256	9 415,680
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	29,4240	320,00	9 415,680
4	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2	29,2800	28,349	830,070
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,8446	450,00	830,070
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	29,2800	7 334,480	214 753,582
	9310060019930	Muncitor	h-om	144,6432	75,00	10 848,240
	1411122201661	Piatra sparta 31-63 mm	m3	553,3920	240,00	132 814,080
	14111222017521	Piatra sparta 16-31 mm	m3	43,9200	240,00	10 540,800
	1411122201645	Piatra sparta 8-16mm	m3	29,2800	240,00	7 027,200
	11202062010361	Savura	m3	29,2800	180,00	5 270,400

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	87,8400	15,00	1 317,600
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	1,2298	450,00	553,410
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	7,5542	200,00	1 510,840
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	32,7936	360,00	11 805,696
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	79,3488	360,00	28 565,568
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	12,1219	320,00	3 879,008
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	3,1037	200,00	620,740
6	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pămîntului săpat în teren catg. II	100m2	9,7600	85,048	830,070
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	1,8446	450,00	830,070
		<i>Total</i>	Lei			241 495,117
		Total Reparatie imbracamintei rutiere din piatra sparta Inklusiv salariu				241 495,117 10 848,240
		<i>Total</i>	Lei			241 495,117
		Total Intretinerea curenta Inklusiv salariu				241 495,117 10 848,240

	Total	Lei	241 494
	Asigurari sociale (II3) * 24 %	24 %	2 604
	Cheltueli de regie (II3+Asigur) * 10 %	10 %	24 409
	Beneficiu (II3+Asigur+Cheltu) * 4 %	4 %	10 740
	TVA (II3+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %	55 850
	Total deviz: Inklusiv salariu		335 097

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)